



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

เรื่อง รายงานงบแสดงฐานะการเงิน และรายงานผลการดำเนินงานเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน
ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๙

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการดำเนินงานโครงการเศรษฐกิจชุมชน พ.ศ. ๒๕๔๑ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒, ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๕๗ ข้อ ๒๘ (๒) “ให้องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จัดทำรายงานฐานะทางการเงินของทุนหมุนเวียนและผลการดำเนินงานตามแบบรายงานที่กำหนดแนบท้ายระเบียบนี้รายงานให้นายอำเภอ ภายในวันที่ ๑ ของเดือน มกราคม เมษายน กรกฎาคม และตุลาคม” นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก ได้ดำเนินการจัดทำรายงานงบแสดงฐานะการเงิน และรายงานผลการดำเนินงานเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๙ เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายโชติ เงินแท่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

งบแสดงฐานะการเงินโครงการเศรษฐกิจชุมชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

สินทรัพย์		หนี้สินและทุน	
เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน 635-2-23016-8	695,481.37	เงินทุนที่ได้รับจัดสรร	600,000.00
ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน		เงินสมทบจาก อบต.	117,510.00
- สัญญาเงินให้กู้ยืมที่จะถึงกำหนดชำระคืนภายใน 1 ปี - เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน	75,283.00	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	16,786.37
- เงินให้กู้ยืมระยะยาว - เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน	100,000.00	ดอกเบี้ยค่าปรับ	136,468.00
	<u>870,764.37</u>		<u>870,764.37</u>


 (นางสาวสุนันทา เย็นลับ)
 ผู้อำนวยการกองคลัง


 (นางจิตรา ศรีกำเหนิด)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก


 (นายโชติ เงินแท่ง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก
พิสูจน์ยอดเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

เงินทุนที่ได้รับจัดสรร		600,000.00
บวก เงินสมทบจาก อบต.	117,510.00	
ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	16,786.37	
ดอกเบี้ยค่าปรับ	136,468.00	270,764.37
รวมเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชนคงเหลือตามบัญชี		870,764.37
หัก ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน		175,283.00
เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชนคงเหลือตามบัญชีเงินฝากธนาคาร		695,481.37


.....
(นางสาวสุนันtha เย็นลับ)
ผู้อำนวยการกองคลัง


.....
(นางจิตรา ศรีกำเหนิด)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก


.....
(นายโชติ เงินแท่ง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

งบแสดงฐานะการเงินโครงการเศรษฐกิจชุมชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

ลำดับ	บัญชี	รหัสบัญชี	เดบิต	เครดิต
1	เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน 635-2-23016-8	1101030102.001	695,481.37	
2	สัญญาเงินให้กู้ยืมที่จะถึงกำหนดชำระคืนภายใน 1 ปี - เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน	1102030102.003	75,283.00	
3	เงินให้กู้ยืมระยะยาว - เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน	1201030102.001	100,000.00	
4	เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว	2207020102.001		870,764.37
รวม			870,764.37	870,764.37

แบบรายงานโครงการเศรษฐกิจชุมชนของ อบต./อปท. ๑๙๙๙ การบริหารส่วนตำบลขั้นต้น

- ☐ รับเงินจัดสรร ปี 2541 - บาท () ☒ รับเงินจัดสรร ปี 2544 600,000 บาท (หกแสนบาทถ้วน)
- อบต. สมทบ 117,510 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน 117,510 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)
- ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร ชื่อบัญชี บัญชีเงินอุดหนุนโครงการเศรษฐกิจชุมชนของ อบต. ขั้นต้น บัญชี 2 เลขที่บัญชี 016352230168
- เงินคงเหลือในบัญชี 695,481.37 บาท (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569
- ส่งคืนอำเภอ เป็นเงินจำนวน - บาท ()

ลำดับ	ชื่อกลุ่ม	การปล่อยกู้เงิน				การชำระเงิน		ยอดเงินการชำระเงิน	
		จำนวนเงิน (บาท)	วันเริ่มสัญญา	วันสิ้นสุดสัญญา	หนังสือรับสภาพหนี้	รายเดือน	รายปี	ชำระคืนแล้ว (บาท)	คงค้าง (บาท)
1	กลุ่มแม่บ้านเกษตรกรทุ่งประดู่ หมู่ที่ 2	100,000.00	6 กรกฎาคม 2560	5 กรกฎาคม 2565	เลขที่ 5/2565 ลว 21 ก.ค 2565	✓		40,435.00	75,283.00
2	กลุ่มผู้เลี้ยงโคเนื้อ หมู่ที่ 7	100,000.00	29 เมษายน 2565	28 เมษายน 2570	-	-	-	-	-

ลงชื่อ ผู้รายงานข้อมูล
(นางสาวหทัย ตะเคียนราม)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
วันที่ 1 กรกฎาคม 2569

ลงชื่อ ผู้รับรองข้อมูล
(นางวีรวรรณ ช่วยเลื่อน)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปัสด อบต.
วันที่ 1 กรกฎาคม 2569

อ. หับสะแน

จ. ประจวบคีรีขันธ์

องค์การบริหารส่วนตำบลหับสะแน

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม - มิถุนายน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

บัญชี เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน 1101030102.001 (เลขบัญชีธนาคาร 635-2-23016-8)

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอดยกมา			668,981.85	
12/02/2569	RV-00074/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบำเหน็จ...	2,373.00		671,354.85	
03/04/2569	RV-00108/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบำเหน็จ...	1,386.52		672,741.37	
27/04/2569	RV-00125/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบำเหน็จ...	2,000.00		674,741.37	
22/05/2569	JV-00200/69	เนื่องจากบันทึกบัญชีรับเงินผิดประ...	5,288.00		680,029.37	
25/05/2569	RV-00171/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบำเหน็จ...	5,288.00		685,317.37	
26/05/2569	JV-00209/69	วันที่ 21 พ.ค. 69 รับเงินสัญญาเงิน...		5,288.00	680,029.37	
26/05/2569	RV-00173/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบำเหน็จ...	11,452.00		691,481.37	
19/06/2569	RV-00204/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบำเหน็จ...	2,000.00		693,481.37	
26/06/2569	RV-00213/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบำเหน็จ...	2,000.00		695,481.37	
รวม			31,787.52	5,288.00		

อ. หับสะแก

จ. ประจวบคีรีขันธ์

องค์การบริหารส่วนตำบลหับสะแก

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม - กรกฎาคม ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 27 กรกฎาคม 2569

บัญชี สัญญาเงินให้กู้ยืมที่จะถึงกำหนดชำระคืนภายใน 1 ปี - เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.003

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอดยกมา			92,217.00	
12/02/2569	RV-00074/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		2,000.00	90,217.00	
21/05/2569	RV-00167/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		5,019.00	85,198.00	
26/05/2569	RV-00173/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		9,608.00	75,590.00	
29/06/2569	JV-00247/69	ปรับปรุงบัญชีสัญญาเงินกู้โครงการเศ...	307.00		75,897.00	
24/07/2569	JV-00286/69	ปรับปรุงบัญชีสัญญาเงินให้กู้ยืมที่...		614.00	75,283.00	
รวม			307.00	17,241.00		

อ. ทับสะแก

จ. ประจวบคีรีขันธ์

องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม - มิถุนายน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

บัญชี เงินให้กู้ยืมระยะยาว-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1201030102.001

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอศยกมา			100,000.00	
รวม			0.00	0.00		

อ. หัสสะแน

จ. ประจวบคีรีขันธ์

องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม - กรกฎาคม ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2569

บัญชี เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะเวลา 2207020102.001

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอดยกมา			861,198.85	
12/02/2569	RV-00074/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		373.00	861,571.85	
03/04/2569	RV-00108/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		1,386.52	862,958.37	
27/04/2569	RV-00125/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		2,000.00	864,958.37	
21/05/2569	RV-00167/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		269.00	865,227.37	
26/05/2569	RV-00173/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		1,844.00	867,071.37	
19/06/2569	RV-00204/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		2,000.00	869,071.37	
26/06/2569	RV-00213/69	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		2,000.00	871,071.37	
29/06/2569	JV-00247/69	ปรับปรุงบัญชีสัญญาเงินกู้โครงการเศ...		307.00	871,378.37	
24/07/2569	JV-00286/69	ปรับปรุงบัญชีสัญญาเงินกู้ยืมที่...	614.00		870,764.37	
รวม			614.00	10,179.52		



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
30/08/67	0414	SDCA		*****2,000.00	*****639,005.87	6500177 ₁
28/09/67	0001	IIPS		*****1,628.45	*****640,634.32	9400 ₂
30/09/67	0001	MBACSD		*****1,000.00	*****641,634.32	980001 ₃
30/09/67	0414	SDCA		*****2,000.00	*****643,634.32	5600292 ₄
10/10/67	0414	SDCA		*****2,000.00	*****645,634.32	6500377 ₅
30/10/67	0414	SDCA		*****2,000.00	*****647,634.32	5900604 ₆
29/11/67	0414	SDCA		*****2,000.00	*****649,634.32	5900604 ₇
27/12/67	0414	SDCA		*****2,000.00	*****651,634.32	3708815 ₈
29/01/68	0414	SDCA		*****2,000.00	*****653,634.32	6500377 ₉
05/02/68	0414	SDCA		*****9,066.00	*****662,700.32	5900604 ₁₀
29/03/68	0001	IIPS		*****1,625.27	*****664,325.59	9400 ₁₁
27/09/68	0001	IIPS	ถอนเงิน →	*****1,656.26	*****665,981.85	9400 ₁₂
29/09/68	0001	MBACSD		*****3,000.00	*****668,981.85	980001 ₁₃
12/02/69	0001	MBACSD		*****2,373.00	*****671,354.85	980001 ₁₄
28/03/69	0001	IIPS	ถอนเงิน →	*****1,386.52	*****672,741.37	9400 ₁₅
27/04/69	8016	PPACSD		*****2,000.00	*****674,741.37	989001 ₁₆
21/05/69	0001	MBACSD		*****5,288.00	*****680,029.37	980001 ₁₇
26/05/69	0414	SDCA		*****11,452.00	*****691,481.37	5800271 ₁₈
29/05/69	8016	PPACSD		*****2,000.00	*****693,481.37	989001 ₁₉
26/06/69	8016	PPACSD		*****2,000.00	*****695,481.37	989001 ₂₀
* 30/06/69	0414	SDCA		*****11,599.00	*****707,080.37	5800271 ₂₁
07/07/69	0414	SMOT		*****11,599.00	*****695,481.37	5402349 ₂₂

FEE 1 : ค่าธรรมเนียมถอนเงิน FEE 3 : ค่าธรรมเนียมคิดเงินหน้าคาน์เตอร์ BC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บเงินเช็ค GC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บเงินเช็คของบัญชี
FEE 2 : ค่าธรรมเนียมฝากเงิน RE FEE : ค่าธรรมเนียมเช็คคืน CC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บเงินเช็คเงินสด

เล่มที่ 000197469781